
1 GIANNI  ROBERTO 27,15
2 BARBI  ROBERTO 27,15
3 PELLEGRINOTTI DAVID 28,41
4 UNGUREANO COSTANTINO 28,48
5 INNOCENTI  FAUSTO 28,56
6 CICCONE GIANFRANCO 29,21
7 BARBETTI  ANDREA 29,26
8 ROSSI    ALESSIO 29,48
9 NARDI  LUCA 29,51
10 MAMMOLI   ANTONIO 30,16
11 LEPORE  CRISTIAN 30,46
12 BRUNO   RIZIANO 30,55
13 BERRUGI   FRANCA 31,01
14 BIGAGLI  ROBERTO 31,02
15 BARTOLETTI  MARESCO 31,13
16 VILLANI  DENIS 31,16
17 BANDONI   GIORGIO 31,18
18 BALDI  MASSIMO 31,42
19 FOSSI  GIANLUCA 31,43
20 CIRRI  STEFANO 31,45
21 CARLI   RAFFAELE 31,47
22 NESI  TIZIANO 31,50
23 CHIOSTRINI NICOLA 31,54
24 GIORGI  MARIO 31,58
25 GOSETTO  RICCARDO 32,22
26 FENARA  ALESSANDRO 32,24
27 RATENI  ANTONIO 33,22
28 MARCHESE  PAOLO 33,32
29 MAGNI   LUCA 33,56
30 ANATRINI  MARCO 33,57
31 BATTAGLIA SALVATORE 34,06
32 BOSCO GIANLUCA 34,30
33 PORTOFRANCO FELICE 35,47
34 SADOTTI MASSIMILIANO 36,04
35 IADEVAIA   GIACOMO 36,36
36 PACINI  WALTER 36,36
37 MINIGHETTI  WALTER 36,50
38 PASQUARIELLO MARIA 36,55
39 BICCHI  CARLA 36,59
40 LEONI  STEFANO 37,11
41 FIASCHI    ANTONIO 37,14
42 MALENA    ALESSIO 37,53
43 FORASTIERO ANTONIO 38,43
44 PROIETTI   ENZO 39,16
45 GUIDI   DANIELE 39,41
46 D'ONOFRIO TONINO 40,33
47 BEGLIOMINI  MANRICA 40,56
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48 GALLI   SERGIO 41,27
49 CANTARUTTI  LORIS 42,30
50 CORRADIN  MAURIZIO 42,51
51 FRANCHI  MONICA 42,54
52 MOCCIA  RAFFAELE 42,55
53 MEOLA   VINCENZO 42,58
54 BRUNETTI  BARBARA 43,28
55 VACANTE MASSIMILIANO 44,04
56 FRANCESCHELLI BETTY 44,47
57 BELNOME DOMENICO 44,48
58 BARCACCI  GIULIANO 44,53
59 MAZZONI   SABRINA 45,29
60 BIACCHESI STEFANIA 47,39
61 BARBIERI GABRIELLA 47,46
62 MAZZONI  ISOLINA 47,46
63 BARCACCI  GIULIANO 47,51
64 SANTI  PIERO 49,55

Inoltre  alla  camminata di Km 3,5

1 BEGLIOMINI   CINZIA 
2 MARCHESE    ERMINIA 
3 LUCCHESI   MARIA

E A SEGUIRE ALTRI  N°  31 PARTECIPANTI 

SALUTE e  ricordiamoci che  
 " …è Natale  ogni volta che riconosci  con umiltà i t uoi limiti  e la tua debolezza …. "

per il nuovo anno è che tutti possano coronare  le loro aspettative  e specialmente  tanta 
e per finire hanno tutti brindato all 'EVENTO  addirittura con CHAMPAGNE  e l'augurio   
porta un po’ di NOVITA' nel podismo ……

Un grazie ai  98 CAMPIONI presenti  che hanno lasciato il caldo letto e la l oro dolce  metà
per  festeggiare il NUOVO ANNO con gli amici della Podistica Pratese e cimentandos i
in un'altra manifestazione " PARTICOLARE  " che il Presidente Moccia Raffaele  ogni tanto



Staffetta Pettorale  Campione tempo Pettorale  BIANCO tempo TOTALE CLASS.

## ROSSI    ALESSIO 29,48 CICCONE GIANFRANCO 29,21 59,09 1
## UNGUREANO COSTANTINO 28,48 FENARA  ALESSANDRO 32,24 1, 01,12 2
## BATTAGLIA SALVATORE 34,06 GIANNI  ROBERTO 27,15 1,01, 21 3
## BERRUGI   FRANCA 31,01 BIGAGLI  ROBERTO 31,02 1,02,03 4
## BARTOLETTI  MARESCO 31,13 VILLANI  DENIS 31,16 1,02,29 5
## CHIOSTRINI NICOLA 31,54 GIORGI  MARIO 31,58 1,03,12 6
## BALDI  MASSIMO 31,42 CIRRI  STEFANO 31,45 1,03,27 7
## CARLI   RAFFAELE 31,47 NESI  TIZIANO 31,5 1,03,37 8
## INNOCENTI  FAUSTO 28,56 PASQUARIELLO MARIA 36,55 1,05, 11 9
## BARBETTI  ANDREA 29,26 BICCHI  CARLA 36,59 1,06,25 10
## FOSSI  GIANLUCA 31,43 PORTOFRANCO FELICE 35,47 1,07,09 11
## RATENI  ANTONIO 33,22 BOSCO GIANLUCA 34,3 1,07,52 12
## MARCHESE  PAOLO 33,32 SADOTTI MASSIMILIANO 36,04 1,09,36 13
## LEPORE  CRISTIAN 30,46 FORASTIERO ANTONIO 38,43 1,09,39 14
## GOSETTO  RICCARDO 32,22 MALENA    ALESSIO 37,53 1,10,15 15
## MOCCIA  RAFFAELE 42,55 PELLEGRINOTTI DAVID 28,41 1,11, 36 16
## BRUNO   RIZIANO 30,55 FRANCHI  MONICA 42,54 1,13,09 17
## GUIDI   DANIELE 39,41 ANATRINI  MARCO 33,57 1,13,38 18
## PACINI  WALTER 36,36 LEONI  STEFANO 37,11 1,13,47 19
## IADEVAIA   GIACOMO 36,36 FIASCHI    ANTONIO 37,14 1,13, 50 20
## BIACCHESI STEFANIA 47,39 BARBI  ROBERTO 27,15 1,14,54 21
## MAMMOLI   ANTONIO 30,16 MAZZONI   SABRINA 45,29 1,15,4 5 22
## BANDONI   GIORGIO 31,18 BELNOME DOMENICO 44,48 1,16,06 23
## MAGNI   LUCA 33,56 MEOLA   VINCENZO 42,58 1,16,14 24
## MINIGHETTI  WALTER 36,5 D'ONOFRIO TONINO 40,33 1,17,23 25
## NARDI  LUCA 29,51 BARBIERI GABRIELLA 47,46 1,17,37 26
## BARCACCI  GIULIANO 44,53 BEGLIOMINI  MANRICA 40,56 1,2 5,09 27
## GALLI   SERGIO 41,27 FRANCESCHELLI BETTY 44,47 1,26,14 28
## CANTARUTTI  LORIS 42,3 VACANTE MASSIMILIANO 44,04 1,26,34 29
## PROIETTI   ENZO 39,16 MAZZONI  ISOLINA 47,46 1,27,02 30
## CORRADIN  MAURIZIO 42,51 BARCACCI  GIULIANO 47,51 1,30 ,02 31
## SANTI  PIERO 49,55 BRUNETTI  BARBARA 43,28 1,33,23 32
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